
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

 

INTEGRAZIONE PROVVEDIMENTO  

 

Integrazione al provvedimento di affidamento diretto prot. n. 0005064 del 10/09/2021 relativo al servizio di spedizione 

con corriere DHL per ISMAR sede secondaria di Roma CIG ZA132FEC60 

Il Responsabile - ISMAR Sede Secondaria di Roma 

RAVVISATA la necessità di dover integrare il provvedimento prot. 0005064 del 10/09/2021 per ulteriori spese 

presunte di spedizione per il proseguo del servizio; 

VISTI gli impegni n. 9170001139 del 01/01/2022 e il n. 9180001537 del 24/08/2022; 

CONSIDERATA la necessità di integrare l’impegno n. 9180001537 del 24/08/2022, già in essere, per ulteriori 

7.000,00 € quale somma dovuta per il proseguo del servizio, sui fondi del progetto COPERNICUS OC - TAC - 78-

CMEMS-TAC-SST allocati al GAE P0000043, voce del piano 13097 “Spese postali e telegrafiche”; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto COPERNICUS OC - TAC - 

78-CMEMS-TAC-SST allocati al GAE P0000043, voce del piano 13097 “Spese postali e telegrafiche”; 

DISPONE 

l’integrazione al provvedimento di affidamento diretto prot. 0005064 del 10/09/202107 relativo al servizio di 

spedizione con corriere DHL per ISMAR sede secondaria di Roma CIG ZA132FEC60, nonché l’aggiornamento a tutti 

gli atti amministrativi a d esso connessi; 

l’integrazione dell’impegno n. 9180001537 già in essere per ulteriori 7.000,00 €, quale somma presunta dovuta per 

il proseguo del servizio, sui fondi del progetto COPERNICUS OC - TAC - 78-CMEMS-TAC-SST allocati al GAE 

P0000043, voce del piano 13097 “Spese postali e telegrafiche”; 

la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 

2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

Visto di regolarità contabile: 

Il Segretario Amministrativo 

Sig. Americo Graziani 

Il Responsabile – ISMAR 

Sede Secondaria di Roma 

Dott. Francesco Bignami 

 

 


		2022-10-10T11:59:17+0200
	Americo Graziani


		2022-10-10T12:13:43+0200
	Francesco Bignami




